
  

“2010 – AÑO DEL BICENTENARIO DE LA REVOLUCIÓN DE MAYO” 

 

 
 

Centro Universitario (M5502KFA), Ciudad, Mendoza. Casilla de Correos 405. República Argentina. 
Tel. +54-261-4494002. Fax. +54-261-4380120. Sitio web: http://fing.uncu.edu.ar 

    MENDOZA, 24 NOV 2010 

 
 VISTO: 
 El contenido de la NOTA – FIN: 16768/2010, en la que el Secretario de 
Ciencia, Tecnología y Posgrado de la Facultad, Dr. Raymundo Quilez 
FORRADELLAS informa la nómina de docentes que participaron como 
evaluadores en esta Facultad; 
 
 CONSIDERANDO: 
 Que los docentes propuestos actuaron como evaluadores de Becas de 
Promoción a  la Investigación y Proyectos de Investigadores Noveles. 
  
 En uso de sus atribuciones, 

EL DECANO  DE LA FACULTAD DE INGENIERÍA 
RESUELVE: 

ARTÍCULO 1º.- Designar a los siguientes profesionales como integrantes de la 
Comisión encargada de evaluar las Becas de Promoción a  la Investigación y 
Proyectos de Investigadores Nóveles: 
 
. AMBROSINI, Ricardo Daniel 
. BARBEITO, María Esther 
. BARCHIESI, Arnaldo Mario 
. BARON, Jorge Horacio 
. CASTIGLIONE, Esther Bibiana 
. CANTERO, José Alberto 
. CRISAFULLI, Francisco Javier 
. DI LELLO, Federico Antonio 
. ERCOLI, Eduardo Carlos 
. FERNANDEZ LLANO, Jorge Claudio 
. FORRADELLAS, Raymundo Quilez 
. FURLANI, Ana María Ester 
. GALVEZ, José Antonio 
. GARCIA GARINO, Carlos Gabriel 
. IBAÑEZ, Sandra Patricia 
. IRIARTE, Eduardo Enrique 
. MINGORANCE, Francisco Antonio 
. MIRASSO, Aníbal Edmundo 
. NUÑEZ Mc LEOD, Jorge Eduardo 
. PUGLESI, Alfredo Ernesto 
. VILLAFAÑE, Elbio 
 
ARTÍCULO 2º.- Comuníquese y archívese en el Libro de Resoluciones. 
 
RESOLUCIÓN Nº  412 

Lic. NORBERTO F. GIORDANO 

SECRETARIO ACADEMICO 

 

Ing. MARCELO G. ESTRELLA ORREGO 

DECANO 

 
HILDA INES HERRERA 

DIRECTORA GENERAL  ADMINISTRATIVA 

 


